

Årsredovisning

för

Lindgrens Tele o AV System AB

556771-5312

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingvar Erik Christer Lindgren , Styrelseledamot
2024-12-02

Styrelsen för Lindgrens Tele o AV System AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning och installation av antenner, datanätverk och larm.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 245	2 370	5 019	1 863
Resultat efter finansiella poster	827	1 096	1 289	699
Soliditet (%)	98	98	96	95

Bolagets omsättning har minskat med 47% jämfört med föregående år. Detta beror på att ägare/anställd har minskat sin arbetstid.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 679 785	869 801	7 649 586
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-56 000		-56 000
Balanseras i ny räkning		869 801	-869 801	0
Årets resultat			656 518	656 518
Belopp vid årets utgång	100 000	7 493 586	656 518	8 250 104

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 493 585
årets vinst	656 518
	8 150 103
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	60 000
i ny räkning överföres	8 090 103
	8 150 103

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 244 766	2 370 356
Övriga rörelseintäkter		0	1 442
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 244 766	2 371 798
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-361 495	-1 065 842
Övriga externa kostnader		-133 970	-203 761
Personalkostnader	2	-176 934	-125 281
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-16 719
Summa rörelsekostnader		-672 399	-1 411 603
Rörelseresultat		572 367	960 195
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		255 151	136 217
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-358
Summa finansiella poster		255 091	135 859
Resultat efter finansiella poster		827 458	1 096 054
Resultat före skatt		827 458	1 096 054
Skatter			
Skatt på årets resultat		-170 940	-226 253
Årets resultat		656 518	869 801

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

57 782

44 293

Summa varulager

57 782

44 293

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

251 573

244 918

Övriga fordringar

149 349

58 965

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

44 410

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 258

29 460

Summa kortfristiga fordringar

467 590

333 343

Kassa och bank

Kassa och bank

7 912 523

7 397 588

Summa kassa och bank

7 912 523

7 397 588

Summa omsättningstillgångar

8 437 895

7 775 224

SUMMA TILLGÅNGAR

8 437 895

7 775 224

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 493 585

6 679 785

Årets resultat

656 518

869 801

Summa fritt eget kapital

8 150 103

7 549 586

Summa eget kapital

8 250 103

7 649 586

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

25 000

0

Leverantörsskulder

88 132

6 988

Övriga skulder

64 660

108 650

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

187 792

125 638

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 437 895

7 775 224

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	350 015	350 015
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 015	350 015
Ingående avskrivningar	-350 015	-333 296
Årets avskrivningar		-16 719
Utgående ackumulerade avskrivningar	-350 015	-350 015
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Svensson, Erik Olofsson Redovisning AB

Ängelholm 2024-12-02

Ingvar Erik Christer Lindgren
Ingvar Erik Christer Lindgren